
 
 

Vytvořeno  24.4.2015 15:42:45 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17  
 
 

 
Příspěvek do 3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 28.04.2015  
 
Rozpočtové opat ření č. 5 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č. 5 
B - důvodová zpráva OI  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze je předkládán návrh na provedení rozpočtového opatření k rozpočtu města na rok 2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města na rok 2015, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2015 (OF) 
  

 
 



rozpo čtové opat ření č. 5

typ oddíl Pol Úz částka

1)
příjmy 39 dotace Meziobecní spolupráce 483 000 Kč
výdaje 39 dotace Meziobecní spolupráce 483 000 Kč

Přijatá dotace z projektu Meziobecní spolupráce.

2)
příjmy 4116 27003 dotace výpočetní technika OD 36 300 Kč
výdaje 61 27003 pořízení skeneru 36 300 Kč

Obdržená dotace od Ministerstva dopravy na pořízení skeneru pro odbor dopravy.

3)
příjmy 4222 363 dotace územní plán 200 000 Kč
výdaje 36 363 dotace územní plán 200 000 Kč

Obdržená dotace z JmK na územní plán.

4)
příjmy 4223 38586505 dotace akce Podchod 304 600 Kč
výdaje 64 rezerva 304 600 Kč

Upřesnění výše obdržené dotace na akci Podchod.

5)
příjmy 4121 příjmy od obcí 20 000 Kč
výdaje 64 rezerva 20 000 Kč

Příjmy od obcí na základě uzavřených veřejnoprávních smluv.

6)
příjmy dotace na výkon pečovatelské služby 937 100 Kč
výdaje 43 dotace na výkon pečovatelské služby 937 100 Kč
výdaje 43 příspěvek CSSK -937 100 Kč
výdaje 64 rezerva 937 100 Kč

Přijatá dotace na výkon pečovatelské služby prováděné Centrem sociálních služeb Kuřim. O tuto dotaci , která bude 
přeposlána Centru, se zároveň ponižuje provozní příspěvek města. 

7)
výdaje 33 akce Přestavba kotelny na víceúčelový sál 4 000 Kč
výdaje 64 rezerva -4 000 Kč

vizte důvodou zprávu OI v příloze.



  
Příloha k rozpo čtovému opat ření k jednání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi 
28.4.2015 
 
OI – důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření  
Navýšení investi ční akce – P řestavba kotelny na víceú čelový sál na ul. 
Popkova 
OI žádá o navýšení finančních prostředků  na tuto akci o 4 000,- Kč. Při bilanci objednávek došlo 
k přepočtu při objednání ochranného nátěru podlahy, kdy byla objednávka do bilance započtena 
v hodnotě bez DPH. V hodnotě 250 tisíc byly doposud pořízeny židle, skříňka AV techniky, čištění a 
ochranný nátěr podlahy, dataprojektor, plátno, DVD přehrávač, záložní zdroj RACKu, energie EON – 
za roční vyúčtování během výstavby 2014 a dále obklady sociálního zázemí.   

 
ORG 1236 000 000  
Schválený rozpo čet   250 000,- Kč 
Nový návrh rozpo čtu     254 000,- K č 
 
Termín plnění: 30.5.2015 
Zodpovídá: OI/ Ing. Honců Jindřiška 
 
 
 
 
 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

